quadringenta  et  unam  acram  et  unam  rodam  et  dimidiam  vasti  pro  vo- 
luntate  sua  fossata  et  hay  a  secundum  assisam  foreste  includere  et  in 
cuUuram  redigere  et  eas  sic  inclusas  et  in  culturam  redactas  tenere 

possinty  ̂ c.  In  cujus  rei  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fedmus 

patentes.  Teste  meipso  apud  Westm.  decimo  dieAprilis  anno  regni  nos- 
tri  tricesimo  terdo  ̂ . 

Withia  this  same  year^  in  Trinity  term,  was  a  trial  for  the  right  of 

patronage  to  the  church  of  ̂   Souldem,  now  in  the  deanery  of  Bur- 
cester,  which,  to  shew  the  state  of  that  church  and  the  course  of  law 

in  that  age,  deserves  to  be  here  inserted. 

Phcita  coram  Radulpho  de  Hengham  et  sodis  suis  justitiariis  do- 
mini  regis  de  Banco  in  termino  S.  Trinitatis,  anno  regni  Ed.  filii  regis 
Henrid  xxxiii. 

Thomas  abbas  de  Egnesham  per  attomatum  suum  optulit  se  versus 
Luciam  qutsfuit  uxor  Thomce  de  Leuknore  et  Petrum  de  Schevyndon 
quod  essent  hie  ad  hunc  diem  audituri  assisam  ultimm  prcBsentationis^ 

*  Ego  Jhrdamm  de  Soy  pro  amma  filii  Sulethom  concessi.  Testes  Jtanuljua  fiUus 

fFUUebm  die  quo  eum  sepultwnB  apud  Egne^  meus  ̂ c.  Ex  cart'ario  de  Egnesham^  Bib. 
sham  iradidi  eidem  monasterio  eccPiam  de     Ck>tton  Claudius,  A.  8.  fol.  135. 

P  Ex  Chartular.  S.  Frideswidae  penes  decan.  et  capita  iBdis  Christi,  Oxon.  p.  145« 
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qui  idem  Thomas  in  curia  hie  adrammt  versus  eos  de  advocatume  et- 
clesiiB  de  Smdthom  qwB  vacaf  et  euftis  advocatianem  pr^edicti  Lucia 
et  Petrus  ei  dqfarc.  et  ipsi  nan  veniunt  ad  hunc  diem  unde  judicium 
assiscB  capiatur  versus  eos  per  earum  defaltum,  et  recognitares  dicunt 

super  sacramentum  suum  quod  priedictus  Thomas  tempore  regis  nunc 

et  tempore  pads  decern  et  septem  annis  ektpsis  ut  verus  patronus  ejus^ 
dem  ecdesice  ad  eandem  ecclesiam  pnesentavit  quendam  Johannem  de 
BernweU  qui  ad  prcesentationem  suam  fuit  admissus  et  institutus  in 

eademy  post  cufus  mortem  pnedicta  ecclesia  modo  vacat.  Requisiti  de 
Jure  ipsius  abbatis  dicunt ̂   quod  tempore  regis  patris  domini  regis  nunc 
vicesimo  anno  ejusdem  regis  H.  levatus  est  quidam  finis  inter  quendam 
Nicholaum  quondam  abbatem  de  Egnesham  prtedecessorem  abbatis 
nunc  et  quandam  Lucia^n  de  Ardeme  aviam  prtedictce  Lucub  per